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RESYML

Det ble boret 6 diamantborhull på tilsammen

572,5 m ved Gorvisjavrre 30 km N Kautokeino. I to

felter med kobberkismineraliserte blokker ble det

registrert sterke og svake ledende soner ved VLF-

og SP-målinger. Det østlige feltet har også høye

magnetiske anomalier.

KIRKENES:

Det ble ikke funnet noen kobberkism neralisering

av belydning i noen av borhullene.

Rikeste mineraliseringer er anslagsvis 0,1 - 0,2 7.

Cu pr. m. på sprekker i finkornet amfibolitt eller

grønnsten. Grafittskifer og grafittholdige felser

i det vestlige feltet inneholder vesentlig

magnetkis- og pyrittmineraliseringer. ANDRE:

KOMMENTAR :



Kb/rf

:i na:tncr_nger ved Corvisjavvre 1991

1nnledninc

I Derioden 15.mai - 5.juni 1981 ble det boret 6 diamantborhull pa°1tilaammen

572,5 m ved Gorvi:javvro - Stalluvarre (Terranor). Området ligger ca. 33 km

NV Kautokeil.:oved Veieflmot Eiddj,ovagge. Hull 1 og 2 er b(ar.F.:i et 3-7-profil

ved Stalluvarre ilke veGt for veien. De er boret p'åen strk leder (72Y oz SP)

et område med mineralisert.0 (kobberks) blokker. Hull 2, 4 e.g,Sr boret

fra samme 61ass i et 0-1-profil syd for Ocrvisjavvre ca. 2 km cct for vian

(fig. 1). De ble boret nå mindre sterke ledere i et omFide med

blokker oz heie manetike ano6alier. Hull i ble bor6t ca. r.mot..sy,:vest.

Borhull 1 og 2 ble oppfu:;:tor delvis icÇOet av E.

Tidlirrerearb,lidtar

02ptreden av mineralier ger i Sorvis-orr'ldeter tidligery k 6t fra !:flY'S

unders,:kels.,prcyr 1m ((:.laen- ,.ar7rettip-.he:er)i

blol.S.-r6g ble 6bservert.

SoTneren 12,T4ive :vivaranzer _Dvaggia,zr,*yr)

facende bisletfngaH-ca

av mineralis;rrtebloker (op Hstninger), ncen med

ringer (se fig. 2). Uudp?rsokelseneble opp ved rekonpar, i og

SP-måli6zer langs noen fig. 2 (2. Sor.n1971.,raNcra ur.

ko.6s-_atrt Tedenr'e

med

ceokjemisk :r:-.vetak:ngav det vestlize fe1tea (1975) viste rIa rivt

Cu-gehalter i enkk21teprøvtar (raDport nr. ;?;, I. Hultin), mors,nepr:v.armed

51 m avsta6d og 1»i m profilavs:and. Be'kk_sessmenteneviste relativt ave

So=eren 1981 6g 1 Kl ble omrlle.e nord Corvi.;

(maznetis::EY, 7I2 6g rai:c6:etriak)fra he H. ra

nr. 1793 og 1533. 2en regional-2utbredeSse6 av de aktuelle

tydelig frer.

Den videre cappf2SH_ngav d

fullført ved bakkem:ilinger viren l'?91(:.-



Det ble målt Då vinterf,..,re med 25 m mellomrom og 100 m Drofilavstand i

området syd og øst for ("=orv:sjavvre (fig. 2). Det mest interessant.r omridet

ble målt med 50 m profilavtand. I tillegg ble det målt noen mellomprofiler

med VLE mens boringene 1-Jågrkk (K. NIlsen, N. Hætta).

Ceo1ogi 


Et geologisk tolkningskart med blotninger er vist i fig. 1, basert på

helikoptergeofysikk og feltarbeidet i 1081 samt eldre tilgjengelige daa.

Etter min oppfatning om geologien i omr.°idet kan hergartne deles inn i filgende

enheter:

Granittiske gneisr ag granitter. 9anner et Sasement for Guisr::k tals

Caskiasgruppa. Bestur av amfibolitter Tred innslag av


skifere.

Lagdelte amfibolitter er den mest ut_recIte ::ergarten

og mørere amilbolrike ltd, ofte granat5.7..rende. An-,att (tsiff)

oiTrinnelse.

CrfittsLfere (-:svartifer) onntrer o flere nivåer. 1ed

er de assosiert med albitfel:er og Er oldige felser.

•rs:nnstener (finkorr camfolitrer) o Erovkprt

arnf:holitter av marmat: rHnelse er 1.0*.alt u:Sr•.dt

Caravarre:Trupa ',D;tår av reiativt liåå derormerte basi

cg sedimentære bergarter. 9e har sln vestlige begrensing »å oAtsiden av

‘Suurajovvre or (kprvL;. Yet•basalter ms-ad pi'low os hlir. n:tener,


og grønnskifern (tuffer, a:glomerater) er vanligst i vest, mens Icirskifere

grafittholdLge skifere, karbonatbergarter og sandsteLner JorH trer i.:vre

deler av grucpa mot Caravarrn i øst.

Intrusive bergarter i området består hovedsaklig av metacil

(metagabbro, grov-middelskornet amfibolitt), syntektoniske. le er stedvis

mer eller mindre albittiserr, og kan viere assosiert med OE gå s:vr

let er of-te tektonir;ke Erens-ar mell= de

flecfyGikk

Borhull 1 og 2 cr Gatt på en kraftig ledende sone nær ve:en - 1:LIvarrrt.

:enne anomallen kom= frem »i helfJcopterreofvs:.kken os kar. 5:/lges ;-71 et N-S



gående drag i ca. 20 km. Anomalien skyldes sannsynligvis grafittskifere som

er observert på noen lokaliteter nord for borplassene. Dmrådet har også en

svakere magnetisk anomali. I de nærliggende mineraliserte blokkene opptrer

kebberkis i felsiske (eller alhittiserte) bergarter som kan minne om

Bidjovagge.

Gorvisjav refeltet har et svært høyt magnetisk totalfelt. Den regionale

anomalien fra helikoptermålingene er temmelig skarpt avgrenset og dekker et

område på ca. 6 km2. HelLkoptergeofysikken viser også en svakt ledende N-S

gående sone syd for Gorvisjawyre ved toppen av den magnetiske anomallen.

Bakkemålingene viser et mer komplisert bilde av anomaliene (fig. 3, 4 cf: 5).

Mot nordvest i området øker reeilverdiene av VLE og nagnetisk feltstyrke avtar.

Det skyldes antagelig grafittskifere under Gorvisjavvre. VEF-målingene viser

flere mer eller mindre markerte ancmalier, t:Inærmet parallelle, med hov•:d-

retning N-S som dreier mot SV i sydlige deler av området. Borhullene ble

satt ut på de ledende sonene som så mest Lnteressante ut.

I profil 700 N ved borhull 3, 4og 5, fig. i, ga VEF-målingene to 1.±de:-.d•

soner med ostlig fall på ve.;tsid.?flog vestlig fall på østsYS:n. Stru-ktur-nble

antatt å være en synform my2dakse h,k1lendemot syd. Borhull 4 er et loddhull

med hensikt å finne bunnen av den eventuelle synformen.

Eorhull i ble satt pi en sone med moderat fall mot , ant:-

fortsettelsen av den samme soLen scm ved torhull 3 eller 5.

Resultater og tolknin er.

Bcrhull 1 og 2 ble boret gjennom grafittskLfer, felsiske hergarter, m.”-k

grovkornet amfibolitt og ly5 (albittisert) amfiholitt. Det meste av k nflnene

er logget av E. Iversen. Bergartene ligter mve på de som op:.treri Ca.p.klas-

gruppa ved Biddjovagge. Grafittskiferne er ofte svarte og glinsende

(svartskifer). Magnetkis er det vanligste sulfidmineralet, i motsetni:-.g,til

Bidjovagge. Kobberkis er ikke observert i tilknytning til grafittskifere.

De mørkere mer homosene amfibolittene er sannsynlige intrusiver, syntektOnisk

metadiabas. De båndete amf:bolittene tolkes som lagdelte amfibolitter til-

hørende easkiasgrupDa. De lysere feltsp.at-(aLhitt)rike amf:±olholdge

bergartene har noe usikker opprinnelse, men tolkes som albittømvandlet

metadiabas. Det er likevel ingen klar grense mot de mer finkcrnete fels:ske

bergartsvariantene. Det er observert ubetydelige spor av kobberkis i Clknytning

til disse. De grållge grafitthcadige felsLs'kehergartene lignr m:/epå de

tilsvarende ved Biddjovagge, men ,?1"fattLEe T4 mineraliseringer (ve-;entligpyritt)



Borhull 3, 4 og 5, se fig. 6, er boret gjennom forskjellige soner av

amfibolitter, albititter og mer eller mindre albittiserte amfibolitter.

En mer finkornet amfibolitt med noe glimmer og epidot er tolket som grønnsten,

muligens tilhørende Casgiasgruppa. De lyse feltspat- (albit) rike hergartene

er dominerende, men har noe usikker opprinnelse. De er her tolket som

albittomvandlete amfibolitter, dannet ved hydrotermal eller metasomdtisk

aktivitet langs større sprekkesoner. Det er også mulig at albitittene kan

oppfattes som magmatiske intrusiver, eventuelt assosiert med diabasene

(LeItcodiabas). De mest finkornete variantene kan minne om albittfelsene ved

Biddjovagge. Nærmere petrografiske undersokelser er i skrIvende stund ikke

foretatt. Albitittene er ofte sulfidrike, vesentlig pyritt, spor kobberkis og

noe magnetkis er observert. De kan inneholde mindre mengder karbonat, Flimmer

og amfibol. Noen skarp grense mellom de renere albilittene og amfibolitt er

ikke observert. Amfibolittene er middels- grovkornete, mørke av farpe, og

har ofte et påfallende høyt innhold av magnetitt. Sulfider opptrer vanligvis

som sprekkefyllinger.

De albittiserte amfibolittene er lycere av farge og har heyere Lnnhold av

albitt (lys feltspat) med gradvisc overganger mot albititt • amfibolitt.

De inneholder varierende mengder sulfider cg magn,2titt.

Sprekkemineraliseringer med sulfider og ma.-netitter svært vanlige. Srrekker

hvor pyritt dominerer er gjerne nær parallell observert folLasjonsretning,

mens andre sprekker med kobberkis og magnetLtt kan være yngre cg danner stor

vinkel med foliasjonen. De er opptil 1-5 cm brede, karbonat, feltspat og

kvarts inftgårsom sprekkefvllingsmateriale, men massive mineraliseringer

(magnetitt med kiskorn eller pyrittbjnd) er observert mange steder. Pyritt

dominerer i de albittrike bergartene, magnetLtt og tL1 dels kebberkis er

vanligere i tilknytning til amfibolittene. De rikeste partiene med kobberkis

er tilknyttet sprekker i en finkornet gre=sten eller amfibolitt (borhull

4 og 5). Den maksimale konsentrasjonen av Cu pr. m. er visuelt anslått til

0,1 - 0,2 %. Ingen av kjernene er splittet. Foliasjonsretningen er vanskelig

å bestemme siden bergartene er svært massive. Den kan være primær (magnetisk)

eller tektonisk betinget (sprekkeretninFer). En steiltst3enj= kløvretning

(borhull 4) kan tyde på at bergartene har deltatt i foldingen av Caravarre-

gruppas bergarter.

Borhull 6 ble stort set- -cret i albittLserte amfibolitter med varLerende

innhold amfibol og glimmer. Et pjfallende trekk er ctedv:s tallrike sprekke-

og deformasjonssoner, hvor htratitt og rcdl:ge karbonater i=gr som sprekke-

fyllingsmaterialer. Innholdet dV hematitt kan være opptil % i



- 5 -

kjernematerialet.

Konklusjon

Ingen av horhullene har gitt noen forklaring på de til dels rikt mineraliserte

kobberkishlokkene som er registrert i Gorvisområdet. Små mengder kohborkis

ble påtruffet i noen borhull som sprekkemineraliseringer, oftest tilknyttet

amfibolitter eller grønnsten.

De kraftige VLF- og SP-anomaliene i det vestlige feltet ved Stalluvarre er

forårsaket av en N-S-gående sone med grafittskifere. Opptreden av metadiabaser,

amfiholitter, grafittholdige felser og svartskifer kan minne noe cm forholdene

ved Biddjovagge, men lignende mineraliseringer er ikke påvist.

Ved Gorvisjadvre (horhull 3, 4, 5 og 5) er det ikke funnet noen entydig

forklaring på de mer og mindre sterkt leder.desonene konstatert ved VLF-

anomalier. De tynne sprekkene med minerallseringer, vesentlig pyritt,

magnetitt og litt kobberkis, har neppe vesentlig ledningsevne. De parallelt-

gående sonene med anomaller (N-S, Ø-V og Nj-5.7) er muligens en indil.asjonnå

at anomallee kan vre forårsaket av sprek.,retinger.

Cet høye magnet:Ittinholdeti amfit.clittenekan forklare den høye tflan-tiske

anomalien ved Gorvis. Dannelse av magn»*:-r er mullgens et bLpredukt iv den

omfattende albittomvandlingen av amfibolittene og dannelsen av alhititter i

området. Albitittene antas å ha genetisk tilknyning til de tekt-nis sonene

og forkastningene langs Stuorajauvre Devkkisjavvre og Corvisjavvre -


Suvdusjokka.

Lysaker, 30.

Kib(1_5.N
Kjell S. Nilsen



atk Bh. nr.Profil1 STALUVARRI

x = 64800 Y = 76250 Retn. 60 0 ø
Borct meter

5.80

29.15

Berprt

Overdekke

Lagdelt amfibolitt. Mørk grønne og lyse felt-
spatrike bånd. Stedvis magnetittholdig.

9.00-9.15. Feltspat-karbonatåre med kobberkis.

1Kitme- !
mangd

Sltit-nglmt

5.80

70°

so°

Berprt
prove

55.00 Amfibolitt, middels-grovkornet massiv (meta-
diabas). Lyse feltspatiske årer med magnetkis.

30°




Magnetittholdig.




44.4-44.6. Hvit feltspatåre med magnetkis og
kobberkiskorn.




57.40 Lagdelt amfibolitt. Biotittholdige og magnet-
kisrike bånd.

80°

63.40 Lagdelt amfibolitt med blågrå grafittholdige
felsiske bånd.




Magnetkis og py-impregnasjon.




74.30 Grafittskifer, svart glinsende. 63.5-65.




Uregelmessige lyse sprekker med feltspat,
(skapolitt), magnetkis, py.




77.90 Grafittfels, blågrå, finkornet. Lyse feltspat-
iske bånd og biotittholdige bånd. Magnetkis

og py som impregnasjon og sprekkefyllinger.




Bruddstykker av svartskifer.




86.45 Grafittskifer. Lyse feltspatiske sprekker med
magnetkis og py.




KN/bs




I 000-9-74. FS 0031. A 4. II. F.



X = 64900

1Boret meter

Atik Bh. nr. 2 profilSTALUVARRI

Y = 76250 Retn. 60° ø

Kjerne- BergartBergart Skif ghet
vemangel O

6.00 Overdekke 6.00

	

46.50 Grafittskifer, svart. Lyse sprekker med noe
magnetkis og py,
spor kobberkis er observert.

	

53.20 Grafittfelsitt, magnetkisholdig.

	

54.50 Grafittskifer.

7.00-
7.30
16.60-
18.50 70°


80°

90°

	

64.80 Grafittfelsitt. Grafitt- og amfibolholdige
bånd. Magnetkisholdig.

	

65.20 Grafittskifer, oppknust. 64.9 -
65.2

	

85.00 Lagdelt amfibolitt. Delvis grafittholdig med
grafitt- og grafittfelsittbånd. Lysere soner
med antatt albittisert amfibolitt.

71.30-71.65. Grafittskifer.

	

90.50 Grafittfelsitt med litt magnetkis.

	

93.00 Albittisert amfibolitt (?). Lyse feltspatrike
soner. Middels-finkornet.

	

94.00 Grafittskifer.

	

98.10 Albittisert amfibolitt, noe py og magnetkis.

	

98.40 Grovkornet amfibolitt, metadiabas.

	

123.00 Albittisert amfibolitt. Grovkornet amfibolitt
- og lyse feltspatrike (felsiske) soner.

60°

90°

85 o

90o

90°

KN/bs

000. 1-74. vti HOl. A



Arck Bh. nr. 3

Koord. 700 N 25 V

1Boretmet“ Bergart

Profil ...GORVISJAVRRI

Retn. 60° ø

K ierne. Skifrighet
Bergart

mangel

	

2.60 Overdekke. 0.6-1 m i løsblokk.
2,bø

	

2.90 Kvartsbreksje (hydrotermal) med pyritt.

	

4.00 Albittisert amfibolitt. 20°

	

5.50 Amfibolitt. Feltspatrik. 30°

	

15.50 Albittisert amfibolitt, noe pyritt og magne-
titt.

	

21.00 Grovkornet amfibolitt, metadiabas. 450
Magnetittholdig.

	

42.00 Albittisert amfibolitt. Noe py-impregnasjon. 40°

23.45-24.15 m. Kvartsbreksje. 60°


34.20 m,2 cm sprekk med massiv magnetitt + py.

	

45.40 Amfibolitt, middelskornet, massiv py på tynne 45°
sprekker. Magnetittholdig.

	

48.20 Albittisert amfibolitt, py-impregnasjon.

	

52.20 Albititt. Middels-finkornet, py-rike soner.
Tynne sprekker normalt foliasjon med py,
magnetitt og kobberkis.

	

74.55 Albittisert amfibolitt. Py-rike bånd. 700
Sprekker 1-2 cm med py, magnetitt, kobberkis.

	

80.30 Albititt. Py-rik, noe karbonat og kvarts.

	

88.30 "Grønnsten". Tett grågrønn bergart med kloritt, 500
amfibol. 1-3 cm sprekker med py, kobberkis,
magnetitt. Anslagsvis opptil 2-3 % Cu.

	

89.20 Albititt, py-rik. Tynne sprekker med magne- 600
titt og kobberkis.

	

90.05 Amfibolitt, mørk, magnetittrik, små spredte
kobberkiskorn.

	

99.25 Grønnsten, magnetitt- og amfibolrike bånd.
Mineraliseringer på -2 cm sprekker.

	

106.30 Amfibolitt, middelskornet, magnetittrik.
1-5 cm sprekker med magnetitt, kobberkis, litt
py og kvarts (gjennomsnittlig 1-2 sprekker pr.
m borkjerne).

I 000.9-74 \ 4. I I.



DIAMANTBORING GORVISJAVRRE 19e1

Borhull nr. Bh 4 


Koordinator:Y 700N

Phattihøycle ca. 400m

• i retning

mcd helning lodd

Borhullets lengde 96,50m

1Boret meter

Kjerneobservasjoner.

Profd

x 25V

Bergart K jerne- Sktfrighet
Bergart

nungel prove

1.50


8.60

Overdekning, løsblokker 1,5m

Albittisert amfibolitt. Spredt py-
impregnasjon.

9.70 Kvartsbresje (hydrotermal) med py-korn

50.60 Albittisert amfibolitt, py-rike bånd. 150

40.00 Amfibolitt, middelskornet, mørk, 100
magnetittrik. Lysere albittrike
partier.

59.00 Albittisert amfibolitt. Gli2mer- og kløv




magnetittriie soner. 1/2 - 1cm ca.90-r
sbrekker med marnetitt og spor kobber-
kis.

74.00 Albittisert amfibolitt. Lyse albitt-
og py-rike bånd.

250

82.50 Amfibolitt med albittiserte soner. kløv




Sprekker med magnetitt og py. ca.900




Magnetittrik.




89.00 Albittisert amfibolitt. Magnet tt-
holdig. Tynne sprekker med py, magne-

200

titt og litt kobberkis.

96.50 Amfibolitt, magnetittrik. 1/2 - 2cm
sprekker med magnetitt, py og korn av
kobberkis.

I rou1-0.74. FS noln, Å 4. 1/.1



DIAMANTBORING GORVISJAVRRE 19 81

Borhull nr. Bh 5 

Koordinator : Y 700N

P3satt i hoyde

i retning V

med helning 450

Borhullets lengdc 55,0m

Kjerneobservasjoner.

Profd

2RVx

1Boret meter Ikrgart

prove

Bergarr Kjeme-
Sirdrighec

mangd

2,40 Overdekke

	

17.20 Albititt. Sprekker med py, magnetitt.

	

15.60 Albittisert amfibolitt, magnetittholdi
9,3m, 2cm sprekk med magnetitt, kobber-

kis, kvarts, karbonai.
1,9m, 1cm sprekk med kobberkis, bornitt,

karbonat.

	

19.30 Albititt, py-rike soner (opptil 40% py)

	

32.80 Albittisert amfibolitt. Magnetittrike
amfibelittbånd. By-rike bånd med litt
magnetkis og spor kobberkis.
22 - 24m, 1 - 2cm sprekker med kvarts,

(karbonat), kobberkis og py.

	

35.3 Albititt med py-impregnasjon.

	

48.2 Albittisert amfibolitt. MaEnetitthold.E,
stedvis py-impreEnasjon. Band med py
og svak kobberkisimpregnasjon observer .
1 2 - 3cm sprekker med py, kobberkis,
magnetitt.

	

55.0 Amfibolitt, mørk middelskornet.
Magnetittrike soner, bånd med albitt o
py. Sprekker med maEnetitt, kobberkis
py, kvarts og feltspat.

2,40

6 5°


55o

45°

65o

-()-7.4• FS111/311. A 4,



profilGORVISJAVRRE

Koord. 400 N 160 V Retn. SW helnin 4°
screr meter Bergan Kleme- 1

malsd
Skifrighet Berga rt

prove

5.00 Overdekke
19.40 Amfibolitt,middelskornet.

Magnetitt-og glimmerholdig,noe
lyseremineraler(albitt-karbonat).
Tynne sprekkermed magnetittog spor
kobberkis.

zik Bh.nr.

50°

9.20 - 9.60. Breksjesonemed kloritt-
rik matrix, karbonatog
py.

	

35.50 Albittisertamfibolitt. Magnetittrik,
glimmerrikesoner.

	

38.80 Lys amfibolitt. Bånd med kisimpregna-
sjon. Sprekkermed magnetittog py.

	

41.00 Lys amfibolittmed rødbrunligglimmer.
Brede sprekkesonermed hematitt og
rodlig karbonat(ankeritt).

	

28.50 Albittisertamfibolitt,magnetitt-
holdig. Biotittrikeog amfibolrike
bånd, soner med lyse feltspatøyne
(porfyroblaster).Sprekkermed
hematittog ankeritt.

	

82.40 Amfiboltii,biotittholdig.

	

105.00 Albittisertamfibolitt,biotitt-og
magnetittholdig.Breksjesonerog
sprekkermed ankeritt,hematitt,kalk-
spat, epidot ved 82.5 - 84m, 90.5 - 93
95 - 97.1og 99 - 101m.
101- 103.2m,grønne klorittporfyr-

oblaster.

?o°

60°

7 5°
8o°

I 000-9-74. FS 0031 A 4. II. (:.
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Fig. 1279 - 1 Geologisk-geofysisk tolknidlgskart

1 gronittisk gneis

fl Albititt og albittisert amfibolitt

6 Metadiabas, grovkornet amfibolitt

"

over L,m-vis-området.

Lagdelt, båndet d=fibolitt

Metabasalt og grønnsten

Grønnskifer, tuff
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